2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____

О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 27 июля 2006 года № 196-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 27 июля 2006 года № 196-ПП «О Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины» следующие изменения:
а)  подпункт «б» пункта 4 признать утратившим силу;
б) включить в состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины Заптиева Х.М. – начальника Управления экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Кабардино-Балкарской Республике;
в) исключить из состава Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины Васильева С.В. – министра внутренних дел по Кабардино-Балкарской Республике.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                    Р. Хасанов

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений
в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 27 июля 2006 года № 196-ПП»

В соответствии с Постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 22 декабря 2010 года № 234-ПП признано утратившим силу постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 25 января 2003 года № 13-ПП «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по региональным налогам и сборам». В связи с изложенным предлагаем исключить пункт 4 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 27 июля 2006 года  № 196-ПП.
В состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины внесено изменение в связи с обращением министра внутренних дел.
Указанный проект постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики размещен на портале Правительства Кабардино-Балкарской Республики.

Министр                                                                                      А. Мусуков

Финансово-экономическое обоснование
к проекту постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений
в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 27 июля 2006 года № 196-ПП»

[bookmark: _GoBack]Принятие указанного проекта постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от  27 июля 2006 года       № 196-ПП»  не потребует расходов из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.

Министр                                                                                      А. Мусуков